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روز ثبت احوال؛ روز ملی پاسداشت هویت شهروندان
رئیس اداره ثبتاحوال شهرستان مهر گفت: روز ثبت احوال؛ روز ملی پاسداشت هویت شهروندان با تاکید بر ارایه خدمات بیشتر به صورت الکترونیک

میباشد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «محمدعلی نگهداری» رئیس اداره ثبتاحوال شهرستان مهر با اشاره به اینکه، سوم دی ماه به مناسبت
اولین صدور شناسنامه ایرانی.اسلامی به نام فاطمه ایرانی در سال ۱۲۹۷ به عنوان روز ثبتاحوال و آغاز این هفته در تقویم قید شده است، ادامه داد: روز
ملی ثبت احوال، را بهانهای برای تجلیل از تلاشها و خدمات بیوقفه کارکنان اداره ثبت احوال که با انجام وظایف قانونی و ثبت به موقع وقایع حیاتی

زیربنای سازماندهی اطلاعات کشور و به روز نمودن وقایع حیاتی افراد می باشد.

رییس اداره ثبتاحوال شهرستان مهر افزود: این اطلاعات و تلاش ها زیربنای تصمیمات کلان کشوری و برنامهریزی برای فردای ایران عزیز اسلامی و
تسهیل در ارائه خدمات دولتی و بالابردن کیفیت حقوق شهروندی است.

محمدعلی نگهداری با اشاره به سیاست های سازمان، بر اهمیت هوشمندسازی و الکترونیک نمودن خدمات ثبت احوال و حرکت بهسوی دولت
الکترونیک و تسریع و تسهیل در خدماترسانی است، اظهارداشت: گذر از مرحله سنتی و دستی به سوی تکنولوژی و فناوری از اهمیت خاصی در این
سازمان برخوردار است که مهمترین رویکردهای آن را انجام خدمت از طریق سامانه هدی، سامانه سهیم، الکترونیکی صدور گواهی ولادت که در استان
فارس در حال اجرایی شدن هست، صدور شناسنامه به صورت متمرکز و ارسال از طریق پست و بامیدخدا الکترونیکی نمودن صدور گواهی انحصار

وراثت که با تکمیل سامانه سببینسبی انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: اداره ثبتاحوال مهر نیز در کنار تعامل با اصحاب رسانه، دهیاران، بهورزان و بزرگان و متنفذین شهرستان مهر و با انجام ۱۸ میزخدمت از
دی ماه سال گذشته تاکنون، سعی در خدمت رسانی به مردم شریف این خطه مهرپرور داشتهاست و در کنار این موضوع اداره ثبتاحوال شهرستان در
قالب گروههای مختلف و فضای مجازی سعی در ارائه و تبیین کارکردها و خدمات ثبتاحوال و افزایش آگاهی و اطلاعات حقوق شهروندی را دارد که با

استقبال و واکنش خوبی مواجه شده است.

محمدعلی نگهداری افزود: بیتردید، ثبت احوال بهعنوان یک نهاد حیاتی، در ارتقای نظم اجتماعی، تسهیل خدمات عمومی، و حفظ هویت ملی نقش
بسزایی دارد. این روز را گرامی میداریم و از تلاشهای مستمر تمامی کارکنان اداره ثبتاحوال شهرستان مهر که در تمامی مراحل به صورت جهادی،

انقلابی و با تمام توان همکاری نمودند، قدردانی میکنیم.


